[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 декабря  2012 года                                                                                          № 10
п.Ульт-Ягун

О внесении дополнения в постановление

главы сельского поселения Ульт-Ягун от

28.06.2012 № 7

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения оплаты труда и обеспечения социальных гарантий работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Ульт-Ягун:

1.  Внести в постановление  главы сельского поселения Ульт-Ягун от  28.06.2012 №  7 «Об утверждении Положения о размерах должностных окладов, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации сельского  поселения Ульт-Ягун» следующее изменение:

1.1.  Дополнить  приложение 1 к постановлению пунктом 3.12 следующего содержания:

«3.12. Единовременное премирование.

 3.12.1. Единовременное премирование за выполнение особо важных и сложных заданий осуществляется  в пределах выделенного фонда оплаты труда
 3.12.2.  В связи с празднованием очередной годовщины Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при наличии экономии по смете расходов главного распорядителя средств бюджета сельского поселения Ульт-Ягун, может быть осуществлено премирование лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации поселения, в размере, не превышающем месячный фонд оплаты.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                Л.А.Усовский